JOKYMEHT NOOLIGCAH
QJIEKTPOHHOW NOANMERLHD

CornacoBaHo. YTBepxaato.
Ci 1 009C895EB57847 E04C9B4884CEBDSC >3
Bﬁggzz)::?genﬂea Cepreit Ban%w OO «CDy'u'CTap)
Henctentenex: ¢ 17.05.2024 go 10.08.2025

e TR IAB. Benos

01.08.2024 BVE .. T < 01.08.2024

MEHIO NMPUTOTAB/IMBAEMbBIX BNHO [, (3ABTPAK)
Bo3pacTHaa kateropua: 7-11 net

HOMep
nuLLeBble BellecTaa (1) JHepreTnyecKas peuenTypbl
npviemM NULW, HaMMeHoBaHKe 6noaa Bec 6/oga LIeHHOCTb (KKa) (COOPHVK
6enKku XMpbl yrnesogpl 2006 T.)
MOHEAE/IbHNK

1HELENA
neyeHb TyLleHas B coyce 90 13,59 8,82 3,87 149,4 303
MaKapOHHble U3ennsa oTBapHbIe 180 6,12 4,5 28,8 180 359/3
yali ¢ caxapom 200/15 0,2 0,06 15 58 430
XNe6 MWEeHNYHbIN 25 2,68 1,13 10,88 68,5 480

NTOro 510 22,59 14,51 58,55 4559

BTOPHUK

1HELENA
nnoB 13 maca (NTuLbl) 200 37,2 45,33 41,05 346 449/2
Oynouka 60 5,22 4,92 34,98 207,6
yali ¢ caxapom 200/15 0,2 0,06 15 58 430
XNeb pXKaHoi 35 2,98 1,16 14,88 90,65 481

NTOro 510 45,6 51,47 105,91 702,25

CPEOA

1 HELENA
cbIp 30 7,32 9,06 , 110,7 13
Kalla Xuakas monoyHas (puc, NeHo uam ap.) ¢ m/c 250/10 10,6 22,25 35,83 381,05 228
KakKao C MO/IOKOM 200/20 3,9 31 25,16 145 434
XNeb MweHNYHBbIN 25 2,68 1,13 10,88 68,5 480

NTOro 535 24,5 35,54 71,87 705,25



1HEOENA

3anekaHka TBOPOXXHas (TBOPOXXHO-pMCOBas) co

CTYLLIEHHbIM MO/IOKOM
Cbp}/KT
yali C caxapom
XNe6 MLIEeHNYHbIN
NTOIMo

1HEOENA

KOTneTa 13 pblbbl ¢ M/C
KapTodensHoe rntope
yali ¢ caxapom
XNeb pXxaHoMm
NTOIro

2 HEAENA

rynaw (Maco uan nTuua)
Kalla rpeyHeBas paccblinyaras
yali ¢ caxapom
XN1e6 NLWEHNYHbIN
NTOIro

2 HEAENS

pary (Mco unv ntmua)
Oynouka
yaii ¢ caxapom
XNe6 NweHNYHbIA
NTOro

UETBEPI

150/25 2445 18,62
100 ,
200/15 0,2 0,06

25 2,68 113
515 27,33 19,81
NATHULA
90 10,17 4,14
180 7,02 5,58
200/15 0,2 0,06
35 2,98 1,16
520 20,37 10,94
MOHEAE/bHUK
90 7,2 13,68
180 10,26 6,66
200/15 0,2 0,06
25 2,68 113
510 20,34 2153
BTOPHUK
200 1757 22,33
60 5,22 4,92
200/15 0,2 0,06
25 2,68 113
500 2567 2844

38,37

10,88
64,25

12,6
16,92
15
14,88
59,4

49,68

10,88
81,56

20,8
34,98
15
10,88
81,66

430
46
58

68,5

602,5

128,7
1458
58
90,65
423,15

183
298,8
58
68,5
608,3

302,27
207,6
58
68,5
636,37

297

430
480

324/3
362/3
430
481

401/3
353/2
430
480

443

430
480



CPEJA

2HEALENA
cbIp 30 7,32 9,06 , 110,7 13
Kalla Xuakas MonoyHasa (pvc, nweHo nam ap.) ¢ m/c 250/10 10,06 22,25 35,83 381,05 228
yaii ¢ caxapom 200/15 0,2 0,06 15 58 430
XNeo6 MLLIEeHNYHbIN 25 2,68 1,13 10,88 68,5 480
NTOIO 530 20,26 32,5 61,71 618,25
UETBEPI
2 HEAENA
nTuua oTBapHasa cm/c 90 15,08 19,35 0,64 236,3 341
MaKapoHHbIe N3eNNA 0TBapHbIe 180 6,12 4,5 28,8 180 359/3
HaNUTOK «BUTOLLKa» C BUTaMUHaMM 200 , 19 80 430
Xne6 pkaHomn 35 2,98 1,16 14,88 90,65 481
NTOro 505 24,18 25,01 63,32 586,95
MATHNLUA
2 HEAENA
KoTneTa py6sieHHas (Msico uam nNtuua) ¢ m/c 90 14,58 15,39 153 268,2 347
pUC OTBapHONA 180 4,32 4,5 34,74 196,2 355,2
yali ¢ caxapom 200/15 0,2 0,06 15 58 430
XNeb6 MieHNYHbIN 25 2,68 1,13 10,88 68,5 480

NTOro 510 21,78 21,08 75,92 590,9



		2024-07-31T12:54:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 8 ГОРОДА ФУРМАНОВА




