Согласовано. Директор МОУ Утверждаю. Генеральный директор ООО «ФудСтар»

/А.В. Белов 01.08.2024

Freed & BB Bereel

01.08.2024

МЕНЮ ПРИГОТАВЛИВАЕМЫХ БЛЮД (ЗАВТРАК) Возрастная категория: 7-11 лет

прием пищи, наименование блюда	вес блюда	пищевые вещества (г)			энергетическая ценность (ккал)	номер рецептуры (сборник
		белки	жиры	углеводы		2006 r.)
	ПОН	ЕДЕЛЬН	ИК			
1 НЕДЕЛЯ					-	
печень тушеная в соусе	90	13,59	8,82	3,87	149,4	303
макаронные изделия отварные	180	6,12	4,5	28,8	180	359/3
чай с сахаром	200/15	0,2	0,06	15	58	430
хлеб пшеничный	25	2,68	1,13	10,88	68,5	480
ИТОГО	510	22,59	14,51	58,55	455,9	
	BT	ОРНИК				
1 НЕДЕЛЯ						
плов из мяса (птицы)	200	37,2	45,33	41,05	346	449/2
булочка	60	5,22	4,92	34,98	207,6	
чай с сахаром	200/15	0,2	0,06	15	58	430
хлеб ржаной	35	2,98	1,16	14,88	90,65	481
ИТОГО	510	45,6	51,47	105,91	702,25	
	C	СРЕДА				
1 НЕДЕЛЯ						
сыр	30	7,32	9,06		110,7	13
каша жидкая молочная (рис, пшено или др.) с м/с	250/10	10,6	22,25	35,83	381,05	228
какао с молоком	200/20	3,9	3,1	25,16	145	434
хлеб пшеничный	25	2,68	1,13	10,88	68,5	480
ИТОГО	535	24,5	35,54	71,87	705,25	

	u	IETBEPF				
1 НЕДЕЛЯ						
запеканка творожная (творожно-рисовая) со						
сгущенным молоком	150/25	24,45	18,62	38,37	430	297
фрукт	100	-	-	-	46	
чай с сахаром	200/15	0,2	0,06	15	58	430
хлеб пшеничный	25	2,68	1,13	10,88	68,5	480
ИТОГО	515	27,33	19,81	64,25	602,5	
	П	ЯТНИЦА				
1 НЕДЕЛЯ						
котлета из рыбы с м/с	90	10,17	4,14	12,6	128,7	324/3
картофельное пюре	180	7,02	5,58	16,92	145,8	362/3
чай с сахаром	200/15	0,2	0,06	15	58	430
хлеб ржаной	35	2,98	1,16	14,88	90,65	481
ИТОГО	520	20,37	10,94	59,4	423,15	
	ПОН	ЕДЕЛЬН	ИК			
2 НЕДЕЛЯ					11	
гуляш (мясо или птица)	90	7,2	13,68	6	183	401/3
каша гречневая рассыпчатая	180	10,26	6,66	49,68	298,8	353/2
чай с сахаром	200/15	0,2	0,06	15	58	430
хлеб пшеничный	25	2,68	1,13	10,88	68,5	480
ИТОГО	510	20,34	21,53	81,56	608,3	
	B'	ГОРНИК				·
2 неделя						
рагу (мясо или птица)	200	17,57	22,33	20,8	302,27	443
булочка	60	5,22	4,92	34,98	207,6	
чай с сахаром	200/15	0,2	0,06	15	58	430
хлеб пшеничный	25	2,68	1,13	10,88	68,5	480
ИТОГО	500	25,67	28,44	81,66	636,37	

		СРЕДА				
2 НЕДЕЛЯ						
сыр	30	7,32	9,06	-	110,7	13
каша жидкая молочная (рис, пшено или др.) с м/с	250/10	10,06	22,25	35,83	381,05	228
чай с сахаром	200/15	0,2	0,06	15	58	430
хлеб пшеничный	25	2,68	1,13	10,88	68,5	480
ИТОГО	530	20,26	32,5	61,71	618,25	
	प]	ЕТВЕРГ				
2 НЕДЕЛЯ						
птица отварная с м/с	90	15,08	19,35	0,64	236,3	341
макаронные изделия отварные	180	6,12	4,5	28,8	180	359/3
напиток «Витошка» с витаминами	200	-	-	19	80	430
хлеб ржаной	35	2,98	1,16	14,88	90,65	481
ИТОГО	505	24,18	25,01	63,32	586,95	
	RII	ТНИЦА			-	
2 НЕДЕЛЯ		·				
котлета рубленная (мясо или птица) с м/с	90	14,58	15,39	15,3	268,2	347
рис отварной	180	4,32	4,5	34,74	196,2	355,2
чай с сахаром	200/15	0,2	0,06	15	58	430
хлеб пшеничный	25	2,68	1,13	10,88	68,5	480
ИТОГО	510	21,78	21,08	75,92	590,9	